)

Placa

SEK2D71
SEK2D69
SEK2D70
SEF3C38
AUUGB62
AZM1168
AZM1169
AZM1172
AZM1584
AZM1585
AZM1586
PYU4329
PYU4330
PYU4D33
ASN9310
ASN9312
ASN9314
ASN9315
EWR8276
AVK5784
AVK8219
AWR3788
AWR3789
AWQ4643
FDA3803
AYT8426
AYT8427
AYT0196
AYV3474
AYV3475
AYV3524
AYV3525
BCA7358
BCN9041
BCN9042
BCN9043
BCN9044
BCN9045
BCN9046
BCN9047
BCW7J51

Toyota
Toyota
Toyota
Chevrolet
Ford
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan

Renault
Renault

Nissan
Fiat
Fiat
Citroen
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Mitsubishi
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault

Marca

Mercedes-Benz

Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
Volkswagen

Modelo

Corolla Altis
Corolla Cross
Corolla Cross
TrailBlazer
Fusion

Corolla Altis
Corolla Altis
Corolla Altis
Corolla Altis
Corolla Altis
Corolla Altis
Corolla XEi
Corolla XEi
Corolla XEi
Sentra

Sentra

Sentra

Sentra

Sprinter
Fluence Dynamique
Fluence Dynamique
Sprinter 415 CDI Furgéo
Sprinter 415 CDI Furgéo
SpaceFox Trend
Frontier

Dobld

Dobld

Jumper

Dobld

Dobld

Dobld

Dobld

L200 Triton
Duster

Duster

Duster

Duster

Duster

Duster

Duster

Master

Documento gerado em 20/01/2026

Tribunal Regional do Trabalho
92 Regiao | Parana

Relagao de Veiculos Oficiais 2026

Versao
HV Hybrid
XRV Hybrid
XRV Hybrid
PRE D4A
SEL 3.0 V6 AWD 24V

2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex
2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex
2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex
2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex
2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex
2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex
2.0 Flex 16V

2.0 Flex 16V

2.0 Flex 16V

2.0/2.0 Flex Fuel 16V Mec.
2.0/2.0 Flex Fuel 16V Mec.
2.0/2.0 Flex Fuel 16V Mec.
2.0/2.0 Flex Fuel 16V Mec.

313 CDI Van Standard 2.2

XE 4x4

Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p

Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p

Vetrato 2.3 JTD L6 Executiva

Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p

Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p

Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p

Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p

Sport GL

Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE
Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE
Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE
Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE
Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE
Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE
Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE
L2H2

Cor

Preto
Preto
Preto
Preta
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Prata
Preto
Preto
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
PRETO
Branco
Branco
Branco
Branco
PRETO
Branco
Branco

Potencia
emCV

200
243
154
154
154
154
154
154
154
154
154
143
143
143
143
129
143
143
146
146
104
190
132
132
127
132
132
132
132
190
120
120
120
120
120
120
120
130

Tempo de

Combustivel Classificagdo Ano | Modelo| Usoem

E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G

E/G
E/G

E/G

E/G
E/G

E/G
E/G
E/G
E/G

E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G
E/G

Representacédo 2023
Representacédo 2023
Representacédo 2023

Representacédo 2022
Institucional | 2011
Institucional {2015
Institucional {2015
Institucional {2015
Institucional {2015
Institucional {2015
Institucional {2015
Institucional  |2016
Institucional  |2016
Institucional {2016
Servigo 2009
Servigo 2009
Servigo 2009
Servigo 2009
Servico 2011
Servico 2012
Servico 2012
Servico 2012
Servico 2012
Servigo 2013
Servico 2012
Servico 2014
Servico 2014
Servico 2014
Servico 2014
Servico 2014
Servico 2014
Servico 2014
Servigo 2018
Servigo 2018
Servigo 2018
Servigo 2018
Servigo 2018
Servigo 2018
Servigo 2018
Servigo 2018
Servigo 2018

2023
2024
2024
2023
2012
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2010
2010
2010
2010
2011
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2018
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019

Anos

3

3

3

4

15
11
11
11
11
11
11
10
10
10
17
17
17
17
15
14
14
14
14
13
14
12
12
12
12
12
12
12

[o=)

O o OO0 o o o o ©o

Registro
Patrimonial

181923
181924
181925
181941
130462
150840
150841
150842
150843
150844
150845
160903
160904
160905
113280
113281
113283
113284
129626
131655
131656
138732
138733
138878
139518
150089
150090
150092
150124
150125
150126
150127
166407
167234
167235
167236
167237
167238
167239
167240
167303

Lotacédo

Coord de Seguranca Patr e Transporte
Coord de Seguranca Patr e Transporte
Coord de Seguranca Patr e Transporte
Coord de Seguranca Patr e Transporte
Secéo de Transportes - SETRA

Secéo de Transportes - SETRA

Secéo de Transportes - SETRA

Secéo de Transportes - SETRA

Secdo de Transportes - SETRA

Secdo de Transportes - SETRA

Secdo de Transportes - SETRA

Secdo de Transportes - SETRA

Secdo de Transportes - SETRA
Seguranga Pes. e Transp. de Cascavel
Secéo de Transportes - SETRA

Secdo de Transportes - SETRA

Coord de Seguranga Patr e Transporte
DF Maringé - antiga Setorial

Secao de Transportes - SETRA
Seguranca Pes. e Transp. de Foz do Iguag
Nucleo de Apoio Adm - Setorial Londrina
DF Maringé - antiga Setorial

Nucleo de Apoio Adm - Setorial Londrina
Secao de Transportes - SETRA

Secao de Transportes - SETRA

Secao de Transportes - SETRA
Coordenadoria de Material e Patrimdnio
Secao de Transportes - SETRA

Secao de Transportes - SETRA

Nucleo Gerencial - Setorial Cascavel

DF Maringé - antiga Setorial

Nucleo de Apoio Adm - Setorial Londrina
Secao de Transportes - SETRA
Seguranga Pes. e Transp. de Cascavel
DF Maringé - antiga Setorial

Nucleo de Apoio Adm - Setorial Londrina
Secao de Transportes - SETRA

Nucleo Gerencial - Setorial Cascavel
Secao de Transportes - SETRA
Seguranga Pes. e Transp. de Foz do Iguag
Coordenadoria de Material e Patrimdnio

Estado de
Conservagao

_ e A A A A A A D NN NWOLWWMNRNRNOWOWWOWWWLWWMNRNRMNPDRNPDMNPDNPDMNNDNODNW- A A

Pag. 1/2



_1. Tribunal Regional do Trabalho
L 9 Regido | Parana

Placa Marca

BCW7G87 Renault
BCW7H06 Renault
BCW?7HO05 | Citroen
BCW7G84 | Citroen
EXF4A35 Chevrolet
EGI5B90 Chevrolet
EMA7C40 Chevrolet
DFY5J60 Chevrolet
EFW1J47 | Chevrolet

TAU2J14 Mercedes-Benz Sprinter

Master
Master
Jumpy
Jumpy
Spin
Spin
Spin
Spin
Spin

Modelo Versao

L2H2

L1H1

FurgaoPK

FurgdoPK

1.8L MT LTZ

1.8L MT LTZ

1.8L MT LTZ

1.8L MT LTZ

1.8L MT LTZ

417-CDI PASSAGEIRO - MICROONIBUS

Documento gerado em 20/01/2026

Cor

Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
Branco
PRATA

Potencia
emCV

130
130
115
115
111
111
111
111
111
170

Tempo de
Combustivel Classificagdo Ano | Modelo| Usoem
Anos

D Servico 2018/ 2019 8
D Servico 2018/ 2019 8
D Servico 2018/ 2019 8
D Servico 2018/ 2019 8
E/G Servigo 2018/ 2019 8
E/G Servigo 2018/ 2019 8
E/G Servico 2018/ 2019 8
E/G Servigo 2018/ 2019 8
E/G Servico 2018/ 2019 8
D Servigo 2024 2025 2

Registro
Patrimonial

167304
167305
169449
169450
171180
171181
171182
171183
171184
187922

Lotagao

Secao de Transportes - SETRA
Coordenadoria de Material e Patrimdnio
Nucleo de Apoio Adm - Setorial Curitiba
Secdo de Transportes - SETRA

Secao de Transportes - SETRA

Secao de Transportes - SETRA

Secao de Transportes - SETRA

Secao de Transportes - SETRA

Secao de Transportes - SETRA

Coord de Seguranca Patr e Transporte

Estado de
Conservagao

Al a A aaaaaa

Pag. 2/2



