

Relação de Veículos Oficiais 2026

Placa	Marca	Modelo	Versão	Cor	Potencia em CV	Combustível	Classificação	Ano	Modelo	Tempo de Uso em Anos	Registro Patrimonial	Lotação	Estado de Conservação
SEK2D71	Toyota	Corolla Altis	HV Hybrid	Preto			Representação	2023	2023	3	181923	Coord de Segurança Patr e Transporte	1
SEK2D69	Toyota	Corolla Cross	XRV Hybrid	Preto			Representação	2023	2024	3	181924	Coord de Segurança Patr e Transporte	1
SEK2D70	Toyota	Corolla Cross	XRV Hybrid	Preto			Representação	2023	2024	3	181925	Coord de Segurança Patr e Transporte	1
SEF3C38	Chevrolet	TrailBlazer	PRE D4A	Preta	200	D	Representação	2022	2023	4	181941	Coord de Segurança Patr e Transporte	1
AUU6862	Ford	Fusion	SEL 3.0 V6 AWD 24V	Preto	243	G	Institucional	2011	2012	15	130462	Seção de Transportes - SETRA	3
AZM1168	Toyota	Corolla Altis	2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex	Preto	154	E/G	Institucional	2015	2016	11	150840	Seção de Transportes - SETRA	2
AZM1169	Toyota	Corolla Altis	2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex	Preto	154	E/G	Institucional	2015	2016	11	150841	Seção de Transportes - SETRA	2
AZM1172	Toyota	Corolla Altis	2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex	Preto	154	E/G	Institucional	2015	2016	11	150842	Seção de Transportes - SETRA	2
AZM1584	Toyota	Corolla Altis	2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex	Preto	154	E/G	Institucional	2015	2016	11	150843	Seção de Transportes - SETRA	2
AZM1585	Toyota	Corolla Altis	2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex	Preto	154	E/G	Institucional	2015	2016	11	150844	Seção de Transportes - SETRA	2
AZM1586	Toyota	Corolla Altis	2.0 Dual VVT-i 16V DOHC2 Flex	Preto	154	E/G	Institucional	2015	2016	11	150845	Seção de Transportes - SETRA	2
PYU4329	Toyota	Corolla XEi	2.0 Flex 16V	Preto	154	E/G	Institucional	2016	2017	10	160903	Seção de Transportes - SETRA	2
PYU4330	Toyota	Corolla XEi	2.0 Flex 16V	Preto	154	E/G	Institucional	2016	2017	10	160904	Seção de Transportes - SETRA	2
PYU4D33	Toyota	Corolla XEi	2.0 Flex 16V	Preto	154	E/G	Institucional	2016	2017	10	160905	Segurança Pes. e Transp. de Cascavel	2
ASN9310	Nissan	Sentra	2.0/2.0 Flex Fuel 16V Mec.	Preto	143	E/G	Serviço	2009	2010	17	113280	Seção de Transportes - SETRA	3
ASN9312	Nissan	Sentra	2.0/2.0 Flex Fuel 16V Mec.	Preto	143	E/G	Serviço	2009	2010	17	113281	Seção de Transportes - SETRA	3
ASN9314	Nissan	Sentra	2.0/2.0 Flex Fuel 16V Mec.	Preto	143	E/G	Serviço	2009	2010	17	113283	Coord de Segurança Patr e Transporte	3
ASN9315	Nissan	Sentra	2.0/2.0 Flex Fuel 16V Mec.	Preto	143	E/G	Serviço	2009	2010	17	113284	DF Maringá - antiga Setorial	3
EWR8276	Mercedes-Benz	Sprinter	313 CDI Van Standard 2.2	Prata	129	D	Serviço	2011	2011	15	129626	Seção de Transportes - SETRA	3
AVK5784	Renault	Fluence Dynamique		Preto	143	E/G	Serviço	2012	2013	14	131655	Segurança Pes. e Transp. de Foz do Iguaç	3
AVK8219	Renault	Fluence Dynamique		Preto	143	E/G	Serviço	2012	2013	14	131656	Núcleo de Apoio Adm - Setorial Londrina	3
AWR3788	Mercedes-Benz	Sprinter 415 CDI Furgão		Branco	146	D	Serviço	2012	2013	14	138732	DF Maringá - antiga Setorial	2
AWR3789	Mercedes-Benz	Sprinter 415 CDI Furgão		Branco	146	D	Serviço	2012	2013	14	138733	Núcleo de Apoio Adm - Setorial Londrina	2
AWQ4643	Volkswagen	SpaceFox Trend		Branco	104	E/G	Serviço	2013	2013	13	138878	Seção de Transportes - SETRA	2
FDA3803	Nissan	Frontier	XE 4x4	Branco	190	D	Serviço	2012	2013	14	139518	Seção de Transportes - SETRA	3
AYT8426	Fiat	Doblô	Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p	Branco	132	E/G	Serviço	2014	2015	12	150089	Seção de Transportes - SETRA	3
AYT8427	Fiat	Doblô	Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p	Branco	132	E/G	Serviço	2014	2015	12	150090	Coordenadoria de Material e Patrimônio	3
AYT0196	Citroen	Jumper	Vetrato 2.3 JTD L6 Executiva	Branco	127	D	Serviço	2014	2014	12	150092	Seção de Transportes - SETRA	2
AYV3474	Fiat	Doblô	Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p	Branco	132	E/G	Serviço	2014	2015	12	150124	Seção de Transportes - SETRA	2
AYV3475	Fiat	Doblô	Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p	Branco	132	E/G	Serviço	2014	2015	12	150125	Núcleo Gerencial - Setorial Cascavel	2
AYV3524	Fiat	Doblô	Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p	Branco	132	E/G	Serviço	2014	2015	12	150126	DF Maringá - antiga Setorial	2
AYV3525	Fiat	Doblô	Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V 4p	Branco	132	E/G	Serviço	2014	2015	12	150127	Núcleo de Apoio Adm - Setorial Londrina	2
BCA7358	Mitsubishi	L200 Triton	Sport GL	Branco	190	D	Serviço	2018	2018	8	166407	Seção de Transportes - SETRA	1
BCN9041	Renault	Duster	Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE	PRETO	120	E/G	Serviço	2018	2019	8	167234	Segurança Pes. e Transp. de Cascavel	1
BCN9042	Renault	Duster	Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE	Branco	120	E/G	Serviço	2018	2019	8	167235	DF Maringá - antiga Setorial	1
BCN9043	Renault	Duster	Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE	Branco	120	E/G	Serviço	2018	2019	8	167236	Núcleo de Apoio Adm - Setorial Londrina	1
BCN9044	Renault	Duster	Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE	Branco	120	E/G	Serviço	2018	2019	8	167237	Seção de Transportes - SETRA	1
BCN9045	Renault	Duster	Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE	Branco	120	E/G	Serviço	2018	2018	8	167238	Núcleo Gerencial - Setorial Cascavel	1
BCN9046	Renault	Duster	Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE	PRETO	120	E/G	Serviço	2018	2019	8	167239	Seção de Transportes - SETRA	1
BCN9047	Renault	Duster	Dynamique 1.6 Manual SCE - DYN16 SCE	Branco	120	E/G	Serviço	2018	2019	8	167240	Segurança Pes. e Transp. de Foz do Iguaç	1
BCW7J51	Renault	Master	L2H2	Branco	130	D	Serviço	2018	2019	8	167303	Coordenadoria de Material e Patrimônio	1

Placa	Marca	Modelo	Versão	Cor	Potencia em CV	Combustível	Classificação	Ano	Modelo	Tempo de Uso em Anos	Registro Patrimonial	Lotação	Estado de Conservação
BCW7G87	Renault	Master	L2H2	Branco	130	D	Serviço	2018	2019	8	167304	Seção de Transportes - SETRA	1
BCW7H06	Renault	Master	L1H1	Branco	130	D	Serviço	2018	2019	8	167305	Coordenadoria de Material e Patrimônio	1
BCW7H05	Citroen	Jumpy	FurgaoPK	Branco	115	D	Serviço	2018	2019	8	169449	Núcleo de Apoio Adm - Setorial Curitiba	1
BCW7G84	Citroen	Jumpy	FurgãoPK	Branco	115	D	Serviço	2018	2019	8	169450	Seção de Transportes - SETRA	1
EXF4A35	Chevrolet	Spin	1.8L MT LTZ	Branco	111	E/G	Serviço	2018	2019	8	171180	Seção de Transportes - SETRA	1
EGI5B90	Chevrolet	Spin	1.8L MT LTZ	Branco	111	E/G	Serviço	2018	2019	8	171181	Seção de Transportes - SETRA	1
EMA7C40	Chevrolet	Spin	1.8L MT LTZ	Branco	111	E/G	Serviço	2018	2019	8	171182	Seção de Transportes - SETRA	1
DFY5J60	Chevrolet	Spin	1.8L MT LTZ	Branco	111	E/G	Serviço	2018	2019	8	171183	Seção de Transportes - SETRA	1
EFW1J47	Chevrolet	Spin	1.8L MT LTZ	Branco	111	E/G	Serviço	2018	2019	8	171184	Seção de Transportes - SETRA	1
TAU2J14	Mercedes-Benz	Sprinter	417-CDI PASSAGEIRO - MICROONIBUS	PRATA	170	D	Serviço	2024	2025	2	187922	Coord de Segurança Patr e Transporte	1